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1
Overall description
SA2 kindly thanks SA5 for their LS in S2-2005807 / S5-204443
SA2 would like to provide the following answers to SA5’s questions:
Q1: whether the same "dynamic 5QI" value may be used to represent different 5QI characteristics for different UEs in the same Network Function?

SA2 reply: No. SA2 assumes that the dynamic 5QI values assigned by the same Network Function to multiple UEs at any time correspond to the same 5QI characteristics.
Q2: whether the same "dynamic 5QI" value may be used to represent different 5QI characteristics over time. I.e. what is the scope of persistency for the "dynamic 5QI" value?

SA2 reply:  SA2 assumes that the same dynamic 5QI value corresponds to the same 5QI characteristics over time.
2
Actions
To SA5
ACTION: 
SA2 kindly asks SA5 to take the answers above into account.
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